ВА57 AKSOL НР
Автоматические выключатели в литом корпусе
ВА57-AKSOL
 Данная линейка оборудования представлена
автоматическими выключателями для защиты
распределительных сетей 0,4 кВ с номинальным током до
800А;
 Аппараты выпускаются в 5 габаритных типоразмерах:

4
Структура заказного кода ВА57-AKSOLСтруктура заказного кода ВА57-AKSOL
СТРУКТУРА ОБОЗНАЧЕНИЯ ВА57 AKSOL
Наименование серии
ВА57
Аппараты общего применения для защиты
цепей с номинальным напряжением до 690В
переменного тока
ВА57 AKSOL 70
Отключающая
способность, кА
70 70kA
100 100kA
203
Типоразмер
103 125AF 3P
104 125AF 4P
203 250AF 3P
204 250AF 4P
403 400AF 3P
404 400AF 4P
803 800AF 3P
804 800AF 4P
Тип расцепителя
HP
Термоэлектромагнитный
с фиксированными
уставками, тип защит LI
НР 250
Номинальный
ток,  А
125AF
16
20
25
32
40
50
63
80
100
125
250AF
140
160
180
200
225
250
400AF
250
315
350
400
630AF
500
630
800AF 700
800
Без опций